penerbitan sebanyak 1.200.211.000.000 (satu milyar dua ratus juta dua ratus sebelas ribu) Saham

Seri B baru dengan nilai nominal Rp. 200,- (dua ratus  Rupiah) per saham dari jumlah saham

ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan. Setiap pemegang 5.000 (lima ribu) Saham Lama

yang namanya tercatat dalam DPS pada penutupan perdagangan saham di Bursa Efek Indonesia

tanggal 19 Desember 2022 mempunyai 3.439 (tiga ribu empat ratus tiga puluh sembilan) HMETD, di

mana setiap 1 (satu) HMETD memberikan hak kepada pemegangnya untuk membeli sebanyak

1 (satu) Saham Baru dengan Harga Pelaksanaan Rp 500,- (lima ratus Rupiah).

Proforma Ekuitas Perseroan setelah pelaksanaan PMHMETD II diasumsikan penambahan modal
terjadi pada tanggal 30 Juni 2022 adalah sebagai berikut:

106

EKUITAS

30 Juni 2022

(Sebelum
PMHMETD II)

Penyesuaian
PMHMETD II

Proforma Ekuitas
per 30 Juni 2022

 (Setelah
PMHMETD II)

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
Saham Seri A Nilai nominal Rp. 1000,- per saham
Saham Seri B Nilai Nominal Rp 200,- per saham

495.000.000.000
250.000.000.000

-
240.042.200.000

495.000.000.000
490.042.200.000

Tambahan Modal Disetor 56.989.645.767  360.063.300.000 417.052.945.767

Ekuitas Lainnya 25.872.402.102   25.872.402.102

Estimasi Biaya Emisi 0  (4.154.090.000) (4.154.090.000)

Saldo Laba 2.393.778.284.150   2.393.778.284.150

EKUITAS PEMILIK ENTITAS INDUK 3.221.640.332.019  595.951.410.000 3.817.591.742.019

Dengan asumsi tidak terdapat perubahan struktur permodalan yang terjadi setelah tanggal Laporan
Keuangan Perseroan untuk periode yang berakhir pada tanggal 30 Juni 2022 sampai dengan tanggal
efektifnya Pernyataan Pendaftaran.

107

X. KEBIJAKAN DIVIDEN

Penentuan jumlah dan pembayaran dividen tersebut akan dapat dilaksanakan dengan
memperhatikan dan mempertimbangkan beberapa faktor, antara lain tingkat kesehatan keuangan
Perseroan, tingkat kecukupan modal, kebutuhan dana Perseroan untuk ekspansi usaha lebih lanjut,